LE SFIZIOSITA REV. 09 del 22/201/24

Florigel

Pizzette

Pizzette di pasta sfoglia condite con mozzarella e pomodoro. Surgelate.

Farina di grano tenero, margarina vegetale [grassi vegetali (palma), acqua, sale,
emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidita: acido citrico],
acqua, polpa di pomodoro 15%, mozzarella 4% (latte, caglio, sale, fermenti lattici), sale,
destrosio, fiocchi di patate, olio extra vergine di oliva, origano.

glutine e latte. Il prodotto pud contenere uova, soia, pistacchi e senape.

| grassi vegetali di origine palma impiegati nella margarina sono certificati RSPO (SG)

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori per 100 g di prodotto Scongelare le

Energia (kJ) 1409 piz'zet'te per circa
Energia (kcal) 338 unora.
Grassi (g) 21,8 Disporle in una

m6 teglia e condirle

di cui acidi grassi saturi (g) i al
conoliodioliva.

Carboidrati 28,8
di cui zuccheri (g) 0,83
. Cuocerliin forno
Fibre (g) 27 preriscaldato a
Proteine (g) 53 220°C per circa
Sale (g) 17 20 minuti.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Escherichia Coli <500 UFC/G
<500 UFC/G
Assente in 25g

NB. Né il prodotto né le
materie prime sono stati
sottopostia procedura di
irradiazione.

Né il prodotto né le materie
prima contengono OGM.

Staphilococcus Aureus
Salmonella Spp
Listeria monocytogenes Assente in 25g

Data Creato/aggiornatoda Modifiche

Creazione

Revisione 9

FLORIGEL S.r.l. Via Euripide 80/82, zona PIP 76123 Andria, Italy - T. 0883 558072 - florigel.it

Tipo confezione

Codice Nomenclatura
doganale o Intrastat

BUSTE DA 500 g

Buste di film accoppiato
(Cx20 +PESU 40) termosigillate

19059080

Codice prodotto
Barcode (EAN13)

Peso netto

Ne pizzette

Tara busta

BUSTE DA 1000 g

Codice prodotto
Barcode (EAN13)

Peso netto

Ne pizzette

Tara busta

CARTONE

Peso netto

Misure

Tara

N° buste 500g
N° buste 1000g

PALLET
Tipo

Peso netto

Peso lordo

Altezza totale

N° cartoni per pallet

N° cartoni per strato

BRES % |Fg

Food Safety

CERTIFICATED

Food

FL19
8018327000728
500¢

19

78

FL72
8018327000735
1000¢

38

Ng

5kg
38x25x16,5h cm
390¢g

10

5

EUROPAL
450 kg
c.510 kg
182 cm
90

9



	REVISIONE 1: REV. 09 del 22/201/24
	DATA CREAZIONE 1: 
	CREATORE 1: 
	DATA REVISIONE 1: 
	CREATORE 2: 
	MODIFICA 1: 
	MODIFICA 2: 


