Florigel

Pizzette









Pizzette di pasta sfoglia condite con mozzarella e pomodoro. Surgelate.

INGREDIENTI

Farina di **grano** tenero, margarina vegetale [grassi vegetali (palma), acqua, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico], acqua, polpa di pomodoro 15%, **mozzarella** 4% (latte, caglio, sale, fermenti lattici), sale, destrosio, fiocchi di patate, olio extra vergine di oliva, origano.

ALLERGENI: glutine e latte. Il prodotto può contenere uova, soia, pistacchi e senape.

I grassi vegetali di origine palma impiegati nella margarina sono certificati RSPO (SG)

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Valori per 100 g di prodotto	
Energia (kJ)	1409
Energia (kcal)	338
Grassi (g)	21,8
di cui acidi grassi saturi (g)	11,6
Carboidrati	28,8
di cui zuccheri (g)	0,83
Fibre (g)	2,7
Proteine (g)	5,3
Sale (g)	1,7

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE	
Escherichia Coli	< 500 UFC/G
Staphilococcus Aureus	< 500 UFC/G
Salmonella Spp	Assente in 25g
Listeria monocytogenes	Assente in 25g

ISTRUZIONI PER L'USO



Scongelare le pizzette per circa un'ora.



Disporle in una teglia e condirle con olio di oliva.



Cuocerli in forno preriscaldato a 220°C per circa 20 minuti.

SHELF LIFE: 365 GIORNI

NB. Né il prodotto né le materie prime sono stati sottoposti a procedura di irradiazione. Né il prodotto né le materie prima contengono OGM.

INFORMAZIONI LOGISTICHE

Tipo confezione

Buste di film accoppiato (Cx2O + PESU 4O) termosigillate

Codice Nomenclatura doganale o Intrastat

19059080

BUSTE DA 500 g



Codice prodotto	FL19
Barcode (EAN13)	8018327000728
Peso netto	500 g
N° pizzette	19
Tara busta	7 g

BUSTE DA 1000 g



Codice prodotto	FL72
Barcode (EAN13)	8018327000735
Peso netto	1000 g
N° pizzette	38
Tara busta	11 g

CARTONE



Peso netto	5 kg
Misure	38x25x16,5h cm
Tara	390 g
N° buste 500g	10
N° busta 1000g	5

PALLET



Tipo	EUROPAL
Peso netto	450 kg
Peso lordo	c. 510 kg
Altezza totale	182 cm
N° cartoni per pallet	90
N° cartoni per strato	9

	Data	Creato/aggiornato da	Modifiche
Creazione			
Revisione 9			







